1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHGTVT Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kiểm tra phân loại trình độ Tiếng Anh

cho sinh viên đại học chính quy khóa 64

Căn cứ Đề án đào tạo đạt chuẩn ngoại ngữ cho sinh viên khóa 64, Nhà trường tổ chức

kiểm tra phân loại trình độ Tiếng Anh cho sinh viên khóa 64. Kế hoạch và tổ chức thực hiện

như sau:

1. Đối tượng dự thi

Sinh viên bậc đại học hệ chính qui khóa 64, khi nhập học đã đăng ký chọn thi phân loại

trình độ Tiếng Anh và đã nộp lệ phí thi.

2. Thời gian

Tổ chức kiểm tra phân loại trình độ Tiếng Anh cho sinh viên chính quy khóa 64 trong

ngày 24/9/2023 (Chủ Nhật). Chi tiết ca thi, phòng thi, danh sách thi được thông báo trên

trang thông tin tuyển sinh và trên mục sinhvienhientai.utc.edu.vn trên website của nhà

trường.

3. Hình thức thi

Theo hình thức và cấu trúc bài thi TOEIC.

4. Công tác chuẩn bị và triển khai thực hiện

Phòng Đào tạo Đại học: Lập kế hoạch kỳ thi.

Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng: Tổ chức thi, chấm thi.

Phòng Tài chính kế toán: Cung cấp dữ liệu thí sinh đã nộp lệ phí thi, phối hợp với các

đơn vị liên quan triển khai công tác phục vụ kỳ thi.

Ban Quản lý giảng đường: Bố trí phòng thi, các trang thiết bị và cơ sở vật chất cần

thiết, cử người phục vụ công tác thi trong thời gian thi.

Phòng Hành chính tổng hợp: Phối hợp với các đơn vị triển khai công tác phục vụ kỳ

thi.

Phòng Công tác chính trị & Sinh viên: Hướng dẫn và hỗ trợ sinh viên dự thi theo kế

hoạch của nhà trường.

Phòng Thanh tra pháp chế: Kiểm tra, giám sát quá trình thi và chấm thi.

2

Các Khoa quản lý sinh viên: Đôn đốc các cố vấn học tập hướng dẫn sinh viên dự thi

đạt hiệu quả.

Phòng Bảo vệ: Cử cán bộ bảo vệ an toàn cho kỳ thi.

Bộ môn Anh văn: Thiết kế chương trình thi, biên soạn đề thi, cử giảng viên chuyên

môn trực tiếp phụ trách công tác coi thi tại các phòng thi, chấm thi, xử lý kết quả thi và

đánh giá phân loại trình độ Tiếng Anh của sinh viên, nhập điểm thi vào phần mềm quản lý

kết quả học tập.

Nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng quy định trên./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị trong toàn trường;
- SV và CVHT các lớp ĐHCQ khóa 64;
- Website, VPĐT;
- Lưu HCTH, ĐTĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS-TS Nguyễn Thanh Chương

		2023-09-12T15:51:10+0700
	Việt Nam
	Lương Xuân Bính<lxbinh0201@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Chương<ntchuong@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2023-09-13T10:15:02+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2023-09-13T10:15:09+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2023-09-13T10:15:16+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2023-09-13T10:16:06+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!